上　山　市　長　様 相手方登録を下記のとおり申請します。

漢
字

―

－ －

－

カナ

漢字

－

カナ

漢字

受付印

①

有

無

　担当課名 　担当者名

㊞ 177

変

更

担
当
課
記
入
欄

（
必
須

）

②

相手方番号

 １　名称の変更　　　　　２　住所の変更　　　　　３　支払方法の変更

 ４　通常口座の変更　　５　前払金用口座の追加・変更　　６　代表者の変更

電話（内線）番号

金融機関名

金融機関コード

③
　注２：業者登録無の場合＝担当課→会計課

【　　　　下記は記入しないでください　　　　】

新　　規

上下水道課

　　　１　口座振替　　　 ２　窓口払　　　 ３　納付書払

←右づめで記入して下さい。

←右づめで記入して下さい。

本店・本所・支店・支所・出張所

※補助金申請者本人の名義になっている口座（郵便局は不可）を記載してください。

口座名義

口座番号１　普通預金　２　当座預金

業者登録
の有・無

　注１：業者登録有の場合＝担当課→財政課→会計課

相手方番号

銀行・金庫・農協・信用組合 本店・本所・支店・支所・出張所

法人名
     または

屋　号
　　または

個人名

－

番地

　支払方法

預金種目 １　普通預金　２　当座預金 口座番号

口座名義

工
事
前
払
金
用
口
座

通
常
口
座

預金種目

金融機関コード

金融機関名 銀行・金庫・農協・信用組合

法人格

　　　　　　　　　　　　　区・市・町・村

方書

１　前　　　　　２　後

丁目

都道府県 市区町村

代表者印または個人印

　１　株式会社　　２　有限会社　　３　その他（　　　　　　　　　　　　）

ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　都・道・府・県

カ
ナ

相　手　方　登　録　申　請　書

住

所 電話番号

法人格位置

支店・営業所名

郵便番号

－

名

称

提出日　　　令和　　年　　月　　日

役職・代表者名

財政課 会計課